Ruthmann ECOLINE
ECOLINE RS 240

Komm.Nr. 0322

BESCHREIBUNG

Im Auftrag des Kunden zu verkaufen:

Gebrauchte Ruthmann ECOLINE RS 240 in gutem

Zustand (Zwischenverkauf vorbehalten)

Standort Schweiz - Euro Preis auf Anfrage

Ubernahme nach Absprache kurzfristig moglich

BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr.
Hersteller
Modell

Kategorie

Baujahr
Arbeitshéhe (m)
Reichweite (m)
Preis

zzgl. MwSt.
Verflgbarkeit
Land

Standort

75.660 CHF

0322

Ruthmann ECOLINE
ECOLINE RS 240
LKW-
Arbeitsblihnen
2019

23,60

11,30

75.660 CHF

ja

13.09.2024

CH

Kloten

ﬁ UTHMANN

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden
Hubhdhe (m)
Gesamtbauhdhe (m)
Seitl. Reichweite (m)
Schwenkbereich (Grad)

Arbeitskorbgrofie (txb in m)

Arbeitskorblast (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
Erstzulassung
Km-Stand (km)
Leistung (kW)

TOV neu

UVV neu
Fahrzeughersteller
Fahrzeugtyp
Fahrzeug-Ident.-Nr.

190

21,60

2,55

11,30

360

1.30x0.70

250

3,50

26.03.2021
25.500

105

ja

ja

Mercedes Benz
Sprinter 314 CDI
WDB9071331N067503



ﬁum MANN

WEITERE PRODUKTBILDER



https://www.ruthmann-schweiz.ch/sites/default/files/styles/max_large/public/2024-08/RS%20240%204.jpeg?itok=cDhS-3s3
https://www.ruthmann-schweiz.ch/sites/default/files/styles/max_large/public/2024-08/RS%20240%207.jpeg?itok=Wk95oRhG

ﬁ UTHMANN

UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Daniel Kaufmann

Ruthmann-Schweiz AG

Verkauf

Mobil+41 79 120 24 69
daniel.kaufmann@ruthmann-schweiz.ch



tel:%2B41791202469
mailto:daniel.kaufmann@ruthmann-schweiz.ch

