

Ruthmann ECOLINE ECOLINE RS 240

Komm.Nr. 0322

BESCHREIBUNG

**Gut gepflegte Gebrauchtmachine
(Zwischenverkauf vorbehalten)**

Standort Schweiz - Preis ex Kloten

- Home-Funktion
- Vier Unterlegplatten mit Halterung
- Aufstellautomatik
- Abstützung im Fahrzeugprofil
- Fahrerhausschutz
- Geschwindigkeitsreduktion Unterarm
- Wasser-/Luftschlauch im Träger verlegt (Fahrzeug - Korb)
- M+S Bereifung
- Positionsleuchten am Unterfahrschutz
- Radio/Bluetooth, Bildschirm, Freisprecheinrichtung
- Tempomat



BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr.	0322
Hersteller	Ruthmann ECOLINE
Modell	ECOLINE RS 240
Kategorie	LKW- Arbeitsbühnen
Baujahr	2019
Arbeitshöhe (m)	23,60
Reichweite (m)	11,30
Preis	49.500 €
zzgl. MwSt.	ja
Verfügbarkeit	13.09.2024
Land	CH
Standort	Kloten

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden	Keine Angabe
Hubhöhe (m)	21,60
Gesamtbauhöhe (m)	2,55
Seitl. Reichweite (m)	11,30
Schwenkbereich (Grad)	360
Arbeitskorbgröße (txb in m)	1.30 x 0.70
Arbeitskorblast (kg)	250
Zul. Gesamtgewicht (t)	3,50
Erstzulassung	26.03.2021
Km-Stand (km)	26.000
Leistung (kW)	105
TÜV neu	ja
UVV neu	ja
Fahrzeughersteller	Mercedes Benz
Fahrzeugtyp	Sprinter 314 CDI
Fahrzeug-Ident.-Nr.	WDB9071331N067503

49.500 €

zzgl. MwSt.



WEITERE PRODUKTBILDER





UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Daniel Kaufmann

Ruthmann-Schweiz AG

Verkauf

Mobil [+41 79 120 24 69](tel:+41791202469)

daniel.kaufmann@ruthmann-schweiz.ch